e . Wk i | L el P AT

%A 1B PNEIL %
N FR
Py — FI=HNT—H
iz G (3 50] a—24
FrDOAR AT n=ha-2
58 (g7 [ 50] A2 — | HiE 1363m
T 4=y a s 1213m
ks & d=bry K —l (3 50] o0 150m
AREB A — 3 No. SAJ31-SL-120/01
T—ALy H— it B (3 50]
AIER - A - HH %
ISR - B - PEIE IEXR
ISR - C - BEIE FJh
TR 21(20) 22— | HEfE 11:55
KA <Hb =8 Hard
2B —K/T 4=y a kiR 6.3°C / 7.5C
F=1010
NEfE  AB=h =N EEHEE - N
No No K4 B 4 RA b
1 205 903834 EE HET mHAKSR 35.82 0.00
2 207 74475  FEA FRIES- Doing 36.83 28.48
3 204 76196 V8§ FnEk+ TS /L— 37.97 60.62
4 208 932551 K| &Hx AT 38.38 72.18
5 203 83632 ZHE HET U~ LT 39.71 109.68
6 201 923214 #EW KF Doing 39.81 112.50
7 206 445364 F:_E ER R A S 41.00 146.06
DID NOT START 2
202 52421 HE BT+ Y~
209 1006860 4K EJHH —'g
DID NOT FINISH 0
DISQUALIFIED 0
2019-01-12 / IZB DX YR F— G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



e . Wk i | L el P AT

AR 2 1A PNEIL R
Tall— T =N T—H
iz G (3 50] a—24
FrDOAR AT n=ha-2
58 (g7 [ 50] A2 — | HiE 1363m
T 4= o s 1213m
ks & d=bry K —Fl (3 50] 2 150m
AREBS— 3 No. SAJ31-SL-120/01
a— Ry H— G (3 50]
ISR - A - HH %
ISR - B - WEIE HER
ISR - C - WEIE T Y
TR 21(20) 22— | HEfE 11:55
KA <Hb =8 Hard
2B —K/T 4=y a kiR 6.3°C / 7.5C
F=1010
NERE Ap=b =N EEHEE N
No No K4 B 4 A b
1 213 931023 {FjE {HE BEK 34.78 0.00
2 210 947713 (A HEE (ATEERPN 36.18  40.66
3 215 947434 Ek RE BAGES C 36.71 56.05
4 212 959858 EiH KHZE WAEK 36.73 56.63
5 214 931031 KA HH 18 1L 2 37.34 74.34
6 216 1003892 [HjWH WEH FEBER 4279 232.61
DID NOT START 1
211 959169 —HI =< ™ FHW
DID NOT FINISH 0
DISQUALIFIED 0
2019-01-12 / IZB DX YR F— G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



e . Wk i | L el P AT

DAL PNELR
NN AE SR
Vol — FI=HNT—H
iz G (3 50] a—24
FrDOAR AT n=ha-2
58 (g7 [ 50] A2 — | HiE 1363m
T 4=y a s 1213m
ks & d=bry K —l (3 50] 2 150m
AREB A — 3 No. SAJ31-SL-120/01
T—ALy H— it B (3 50]
AIER - A - M 52
ISR - B - PEIE IEXR
ISR - C - WEIE T Y
TR 21(20) 22— | HEfE 11:55
KA <Hb =8 Hard
2B —K/T 4=y a kiR 6.3°C / 7.5C
F=1010
NERE Ap=b =N EEHEE - i
No No K4 B 4 RA b
1 217 953557 ik wmHE Doing 34.90 0.00
2 218 980309 EH FEl L 36.09 34.44
3221 969303 (UTF #iEL R 36.11 35.02
4 222 980564 JEID I Aoy 36.57 48.33
5 223 963186 PAF HIW ST RELE 37.05 62.22
6 219 982682 HhiH: HIE BH#ES C 40.68 167.27
7 220 992178 )| 4 U~ 42.75 227.18
8 227 tempbl5 JFH EAN A Y 50.94 464.19
9 225 temp683 FHEHH EH A )T T 5412 556.22
10 226 tempbl7 N HE A A Y 1:04.83 866.17
DID NOT START 0
DID NOT FINISH 1
224 1003323 EE HiET A Y
DISQUALIFIED 0
2019-01-12 / IZB DX YR F— G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



e . Wk i | L el P AT

AR5 1-C PNEIL %
NN AE SR
Tal— T =T —H
iz G (3 50] a—24
FFDOARFEATu=ha-2
58 g7 (%550 ] A2 — | HiE 1363m
T =y v a R 1213m
ks & d=bry K —l (3 50] o 150m
AREB A — 3 No. SAJ31-SL-120/01
a— Rty X — G (3 50]
ISR - A - L 5
ISR - B - PEIE IEXR
ISR - C - BEIE FJh
TR 21(20) A A — R 11:55
KA <HD =8 Hard
AR —N/"T 4=y aRIR 6.3C / 7.5C
F=1010
IERE 25—} =N EEHEE N
No No K4 B 4 RA b
1 238 15527 . E fe= U~ 34.63 0.00
2 230 148416 fEO ZK— U~ 34.83 5.83
3 259 445508 fhiE % LT 35.00 10.79
4 239 180543 REiRE =i =FELH 35.04 11.96
5 228 84563 Il 1314 —ZELM 35.13 14.58
6 242 83382 & AFH T 35.17 15.75
7 265 91480 JFFP —% Doing 35.22 17.21
8 241 100709 HH mi Y~ 35.61 28.58
9 233 872911 Sk FEE MOST 36.02 40.54
10 243 895878 ik B Al —A 36.11 43.16
11 269 990191 MHi® FHix Doing 36.38 51.04
12 255 146265 MY =R =l s 36.45 53.08
13 245 28146 i F NAES C 36.61 57.75
14 274 1006557 =JE FRA Doing 36.62 58.04
15 249 998893 HEQ T A/N— 36.65 58.91
2019-01-12 / IZB DX YR F— G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SET KO



e . Wk i | L el P AT

AR5 F-C
JIEAE 2p=b 1=}
No No
16 232 914802
17 247 315152
18 231 889001
19 240 898033
20 229 913473
21 235 16139
22 257 20876
23 244 108787
24 236 14612
25 254 895183
26 261 872575
26 256 943708
28 234 19210
29 277 temp602
30 258 27309
31 250 50936
32 262 90611
33 267 71921
34 246 16703
35 253 1002606
36 263 126428
37 268 963155
38 252 96004
39 323
40 271 1001340
41 264 1001337
42 270 445376
43 272 1001533
44 276 43910
45 275 910204
46 273 967351
47 251 921931
DID NOT START
237 67532
248 445484
266 900542
DID NOT FINISH
260 79473
278
DISQUALIFIED

Wi
K4

ek ELAs
AR S
THE SLHE
o FE—
R ]
BEE EA
A EAT
55 il
Ohig 6
FH B
I B
FRNIT R
W R
Lok PRI
A AT
=i B
THEAS B2
FRlF 35 C
1] KA
Ol Tkt
R Al
R S0
A B3
PRI HEE
fE3 HA
FRT A
+H IEZE
ik ook
BH
A TS
ik Bl
WA EA

A E A
&H
TR A5 5

2y -
A ]

2019-01-12 / I FB DX F A X —3F

roJ& 4

TR
DENSO
TR
U A

B
U~
B
DENSO
VRN

| I/ RN
MOST
BE—IN
Al —A
U~)vr
B HA R
DENSO
W= =
== i
T - K
—
VRN
YMCA
AT
AT
=ZEA
—
DENSO
Doing
I R N—
U A
BE—IN
TAT

I R N—
e
-5

rU A
77wkl

BF o H

36.74
36.79
36.85
37.03
37.05
37.17
37.37
37.43
37.53
37.68
37.70
37.70
37.77
37.99
38.92
38.93
38.98
39.16
39.22
39.55
39.80
40.12
40.25
40.30
41.71
41.83
42.04
42.09
42.26
42.53
43.19
43.26

F=1010
L—2
A b

61.54
63.00
64.75
70.00
70.58
74.08
79.91
81.66
84.58
88.95
89.54
89.54
91.58
98.00
125.12
125.41
126.87
132.12
133.87
143.49
150.79
160.12
163.91
165.37
206.49
209.99
216.12
217.57
222.53
230.41
249.66
251.70

G 8/

2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



e . Wk i | L el P AT

%45 1B PNEIL %
N FR
V:iy“— T =N T—H
iz G (3 50] a—24
FrDOAR AT n=ha-2
58 (g7 [ 50] A2 — | HiE 1363m
T 4=y a s 1213m
ks & d=bry K —l (3 50] 2 150m
AREBS— 3 No. SAJ31-SL-120/01
T—ALy H— it B (3 50]
AIER - A - M 52
ISR - B - WEIE HER
ISR - C - WEIE T Y
TR 21(20) 22— | HEfE 11:55
KA <Hb =8 Hard
2B —K/T 4=y a kiR 6.3°C / 7.5C
F=1010
NERE Ap=b =N EEHEE - i
No No K4 B 4 RA b
1 283 995106 [ —F TR 2 R— 33.08 0.00
2 286 995783 ARH {RE Doing 33.99 27.78
3279 91505 SR #oc Doing 34.55 44 .88
4 284 998245 fiF #E 1B Tk 34.96 57.40
5 282 872925 RHiiH EM Doing 35.02 59.23
6 281 986929 EAH)I| HESH NERAE! 35.43 71.75
7 287 1006556 ZZRE i Doing 37.16  124.57
DID NOT START 1
285 872938  HNAE /A i MOST
DID NOT FINISH 1
280 987297 ¥4 BES DENSO
DISQUALIFIED 0
2019-01-12 / IZB DX YR F— G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



e . Wk i | L el P AT

AR5 1A PNEIL %
NN AE SR
Vol — FI=HNT—H
iz G (3 50] a—24
FrDOAR AT n=ha-2
58 (g7 [ 50] A2 — | HiE 1363m
T 4=y a s 1213m
ks & d=bry K —l (3 50] 2 150m
AREB A — 3 No. SAJ31-SL-120/01
T—ALy H— it B (3 50]
AIER - A - M 52
ISR - B - PEIE HEXR
ISR - C - WEIE T Y
TR 21(20) 22— R 11:55
KA <Hb =8 Hard
2B —K/T 4=y a kiR 6.3°C / 7.5C
F=1010
JIEAE 25— =N B - i
No No K4 B 4 RA b
1 300 924251 HfH H IR 34.07 0.00
1 289 947712 HHIR fEE U~ LT 34.07 0.00
3 291 971408 ‘2RE EBif TR 34.23 474
4 292 929260 W HOK AR K 34.26 5.63
5 293 951931 ik = NERAE 34.38 9.19
6 294 940815 FHJIl EEk A ) TT 34.81 21.94
7290 957914 PEE AF HrEAR 3493 2549
8 297 959083 W) EJS TR 34.94 25.79
9 206 939749 JEE U Doing 35.20 33.50
10 298 992469 K#LZ EE JEilNE 35.31 36.76
11 288 993393 N ik =LK 37.63 105.54
12 299 1001066 Mg &=+ Doing 38.59 133.99
13 295 992474  HA H—HR NAIES C 39.66 165.71
DID NOT START 2
301 949022 L EnEk T BT
302 953429 & 4H I—mex
DID NOT FINISH 0
DISQUALIFIED 0
2019-01-12 / IZB DX YR F— G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SET KO



e . Wk i | L el P AT

ARG F K[
NN AE SR
Tal— T =T —H
iz s fe ] a—24
FFDOARFEATu=ha-2
58 g7 5] A2 — | HiE 1363m
T =y v a R 1213m
ks & d=bry K —l (%50 ] 2 A 150m
AREB A — 3 No. SAJ31-SL-120/01
a— Rty X — G ]
AIEH - A - L 5
AiE# - B - PEIE IEXR
AiE# - C - BEIE FJh
TR 21(20) 2 & — R 11:55
KA <Hb =8 Hard
AR —KN/"T 4=y aRIR 6.3C / 7.5C
F=1010
JIEAE A= =N B S
No No K4 B 4 KA b
1 305 990192 riE EIL AR 34.13 0.00
2 309 952299 /INIE fE@sk PAE N 35.05 27.23
3 310 982684 FRIR Mg BRI 35.64  44.69
4 307 995363 LT #iik —E T ¥E 35.79 49.12
5 313 951059 W K pAIFaN= 35.91 52.68
6 306 1001065 JNiE Rk & REE S 37.71  105.94
7 308 977840 Hil Ik—r HEE — 37.77 107.72
8 312 998891 Mk Ktk AT 37.86 110.38
9 311 999187 Ji® F4T = L KRA4E 38.26 122.22
10 304 986919 Hi&E Tk LT & 38.89 140.86
11 321 temp619 JFEH FIkE L8 4259 250.35
12 316 temp653 &t fHE Z T RA4E 43.87 288.23
13 314 1003319 g 4% A Y 4507 323.74
14 319 temp618 M Al—EF A Y 5154 515.21
15 315 tempbl6 EuJI| B4 A Y 5158 516.39
16 317 temp625 4 Fn JE A Y 51.87 524.98
17 318 temp623 g ERfh A Y 56.88 673.23
DID NOT START
DID NOT FINISH
303 1004467 AR G5 A )T
320 temp621 EHHMH K L3
DISQUALIFIED
2019-01-12 / IZB DX YR F— G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



