成年女子B		大回 公式成;		
	高橋 稔 西 裕之	[愛知]	テクニカルデータ コース名 スタート地点	朴の木平スラロームコース 1363m
	大谷 一司	[愛知]	フィニッシュ地点 標高差 ホモロゲーションNo.	1363m 1213m 150m SAJ31-SL-120/01
前走者 - A - 前走者 - B -	高橋 稔 池田 晃 勝正 雄大 勝正 雪乃	[愛知]		
	雪質	11:55 Hard / 7.5℃		
	竞技者 元名	 所 属	 名	F=1010 時 間 レース ポイント
2     207     74475     岡       3     204     76196     西       4     208     932551     木       5     203     83632     須       6     201     923214     難	電島 理恵子 同本 麻優子 百 和歌子 で下 康子 直藤 容子 き技 真帆	中京大 S D o i n T S ブル スノプラ リベルテ D o i n 中部愛知	g ラウ - g	35.82 0.00 36.83 28.48 37.97 60.62 38.38 72.18 39.71 109.68 39.81 112.50 41.00 146.06
	2 注上 富子 計木 美乃里	リベルテ 一宮	-	
DID NOT FINISH	0			
DISQUALIFIED	0			

成年女子A			回転 战績表	
ジュリー 技術代表 主審 競技委員長	高橋 稔 西 裕之 大谷 一司	[愛知] [愛知] [愛知]	テクニカルデータ コース名 スタート地点 フィニッシュ地点 標高差 ホモロゲーションNo.	朴の木平スラロームコース 1363m 1213m 150m SAJ31-SL-120/01
コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	高橋 稔 池田 晃 勝正 雄大 勝正 雪乃	[愛知]		
旗門数 21 (20) 天候 くもり スタート/フィニッジ	雪質	11:55 Hard C / 7.5℃		
順位 スタート コード No No	競技者 氏名	 所 属		F=1010 時 間 レース ポイント
1 213 931023 2 210 947713 3 215 947434 4 212 959858 5 214 931031 6 216 1003892	伊藤 佳澄 伊東 桃花 京村 泉里 京本村 村瀬 本村瀬	専関明 明 明 明 制 祖 習 に 大 女 に の に 。 に の に の に の に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に に に 。 に に に に に 。 に に 。 。	:院大 C : : :学園	34.78 0.00 36.18 40.66 36.71 56.05 36.73 56.63 37.34 74.34 42.79 232.61
DID NOT START 211 959169	1 一柳 きくの	愛学協	;	
DID NOT FINISH	0			
DISQUALIFIED	0			

少年女子		大回 公式成		
ジュリー 技術代表 主審 競技委員長	高橋 稔 西 裕之 大谷 一司	[愛知] [愛知] [愛知]	テクニカルデータ コース名 スタート地点 フィニッシュ地点 標高差 ホモロゲーションNo.	朴の木平スラロームコース 1363m 1213m 150m SAJ31-SL-120/01
コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	高橋 稔 池田 晃 勝正 雄大 勝正 雪乃	[愛知]		
旗門数 21(20) 天候 くもり スタート/フィニッ	) 雪質 シュ気温 6  競技者	Hard .3℃ / 7.5℃		F=1010 時間 レース
No No  1 217 953557 2 218 980309 3 221 969303 4 222 980564 5 223 963186 6 219 982682 7 220 992178 8 227 temp615 9 225 temp683 10 226 temp617	氏 難島山渡関横西戸春垣名 波田下辺戸井川田日畑 遠香祐舞あ彩朱愛井 夏望梨里 お葉音加美希望 まま おり おり おり おり おり かい	所 D南東豊愛明リ名ス名 「高」では、 一個 東豊愛明リ名ス名 が でんしょう でんしょう いんしょう いんしょう いんしょう いんしょう いんしょう しょう しょう しょう しょう しょう しょう しょう しょう しょう	ng 園 高 宅 C	ポイント 34.90 0.00 36.09 34.44 36.11 35.02 36.57 48.33 37.05 62.22 40.68 167.27 42.75 227.18 50.94 464.19 54.12 556.22 1:04.83 866.17
DID NOT START  DID NOT FINISH 224 1003323  DISQUALIFIED	深尾 有妃子	0 1 名城高 0		
2019-01-12 / ほおの	き平スキー場			G 8 / 1

TIMING by SEIKO

DATA PROCESSING by SEIKO

成年男子C			回転 <b>过績表</b>			
ジュリー 技術代表	高橋 稔	[愛知]	テクニカルデータ コース名	朴の木平スラロームコース		
主審	西 裕之	[愛知]	スタート地点	1363m		
競技委員長	大谷 一司	[愛知]	フィニッシュ地点 標高差 ホモロゲーションNo.	1213m 150m SAJ31-SL-120/01		
コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	高橋 稔 池田 晃 勝正 雄大 勝正 雪乃	[愛知]				

旗門数	21 (20)	スター	卜時間	11:55
天候	くもり	雪質		Hard
スタート/	/フィニッシュ	気温	6. 3℃	/ 7.5°C

順位	スタート No	コート゛ No	競技者 氏名	 所 属 名	時間	F=1010 レース ポイント
1	238	15527	井上 雅喜	リベルテ	34.63	0.00
2	230	148416	樋口 栄一	リベルテ	34.83	5.83
3	259	445508	後藤 晃	リベルテ	35.00	10.79
4	239	180543	関屋 卓	三菱名航	35.04	11.96
5	228	84563	早川 信明	三菱名航	35.13	14.58
6	242	83382	浅野 友秀	王子製紙	35.17	15.75
7	265	91480	丹羽 一晃	Doing	35.22	17.21
8	241	100709	田中 亮英	リベルテ	35.61	28.58
9	233	872911	是永 康臣	MOST	36.02	40.54
10	243	895878	早坂 昌也	AI - A	36.11	43.16
11	269	990191	中澤 秀嘉	Doing	36.38	51.04
12	255	146265	田中 達夫	エリア	36.45	53.08
13	245	28146	菊池 嘉高	がんばSC	36.61	57.75
14	274	1006557	三原 理智	Doing	36.62	58.04
15	249	998893	熊谷 宏一	エキスパー	36.65	58.91

G 8 / 1

## 成年男子C

順位	スタート コート゛ No No	競技者 氏名		 所属名	時間	F=1010 レース ポイント
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 26 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47	232 914802 247 315152 231 889001 240 898033 229 913473 235 16139 257 20876 244 108787 236 14612 254 895183 261 872575 256 943708 234 19210 277 temp602 258 27309 250 50936 262 90611 267 71921 246 16703 253 1002606 263 126428 268 963155 252 96004 323 271 1001340 264 1001337 270 445376 272 1001533 276 43910 275 910204 273 967351 251 921931	佐森千廿小磯岡馬伊杉小相奥揚岩三瀧神引伊澤中中梶花相土佐黒石伊鬼藤田葉粕林貝本場藤田谷川田張田浦本野間藤田神本原井川田藤田原藤頭良英丈洋賢宜圭剛慎耕鉄潔点保貴毅聖浩知千敦文昌雅且佳正元修竹晴直樹稔雄一司伸介 治造平 浩博 二己明哉則彦文喜利津美基 志規也樹稔雄一司伸介 治造平 浩博 二己明哉則彦文喜利津美基 志規也		アDアト豊リ豊DカロMBAリ豊D瀬三王一カYがが三一DDエトBアポEルリ田ベ田EトンOEIベ田E戸菱子宮トMんん菱宮EoキリEイアSン 機テ機S ムTIAテ成S会岡紙 A 航 Snパ IンLO ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロ	36.74 36.79 36.85 37.03 37.05 37.17 37.37 37.43 37.53 37.68 37.70 37.77 37.99 38.92 38.93 38.98 39.16 39.22 39.55 39.80 40.12 40.25 40.30 41.71 41.83 42.04 42.09 42.26 42.53 43.19 43.26	61.54 63.00 64.75 70.00 70.58 74.08 79.91 81.66 84.58 88.95 89.54 91.58 98.00 125.12 125.41 126.87 132.12 133.87 143.49 150.79 160.12 163.91 165.37 206.49 209.99 216.12 217.57 222.53 230.41 249.66 251.70
	DID NOT START 237 67532 248 445484 266 900542 DID NOT FINISH		3	エキスパー イエティ 一宮		
	260 79473 278 DISQUALIFIED	石原 仁 神倉 仁司	0	トリイ ブラッセリ		

		24 1 21 1 1 1 1		
成年男子B			回転 成績表	
ジュリー 技術代表 主審 競技委員長	高橋 稔 西 裕之 大谷 一司	[愛知] [愛知] [愛知]	テクニカルデータ コース名 スタート地点 フィニッシュ地点 標高差 ホモロゲーションNo.	朴の木平スラロームコース 1363m 1213m 150m SAJ31-SL-120/01
コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	高橋 稔 池田 晃 勝正 雄大 勝正 雪乃	[愛知]		
旗門数 21 (20) 天候 くもり スタート/フィニッシ	雪質	11:55 Hard 3℃ / 7.5℃		
順位 スタート コード No No	競技者 氏名	所 原		F=1010 時 間 レース ポイント
1       283       995106         2       286       995783         3       279       91505         4       284       998245         5       282       872925         6       281       986929         7       287       1006556	円山 一希 横井 保志 野塚 遼 前田 夏和 東 東 博 博	エキフ D o i D o i 豊田編 D o i トヨク D o i	ng ng ¢機 ng 7自	33.08 0.00 33.99 27.78 34.55 44.88 34.96 57.40 35.02 59.23 35.43 71.75 37.16 124.57
DID NOT START 285 872938	加藤 久嗣	MOS	ST	
DID NOT FINISH 280 987297	府金 慶介	DEN	180	
DISQUALIFIED	0			

G 8 / 1

成年男子A		大叵 公式成		
ジュリー 技術代表 主審	高橋 稔 西 裕之	[愛知]	テクニカルデータ コース名 スタート地点 フィニッシュ地点	朴の木平スラロームコース 1363m 1213m
競技委員長	大谷 一司	[愛知]	フィーツンュ地点 標高差 ホモロゲーションNo.	1213m 150m SAJ31-SL-120/01
コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	高橋 稔 池田 晃 勝正 雄大 勝正 雪乃	[愛知]		
旗門数 21(20) 天候 くもり スタート/フィニッジ	雪質	11:55 Hard ∕ 7.5℃		
順位 スタート コート゛ No No	競技者 氏名	 所 属	 名	F=1010 時 間 レース ポイント
1       300       924251         1       289       947712         3       291       971408         4       292       929260         5       293       951931         6       294       940815         7       290       957914         8       297       959083         9       296       939749         10       298       992469         11       288       993393         12       299       1001066         13       295       992474	横伊安野伊相齋瀧藤大加加中井東藤尻藤川藤川吉森藤藤本甲高佑太 哉希広樹俊汰斗一甲高佑太 哉希広樹俊汰斗一	中リ愛金トス新愛D京愛Dが京ベエ沢ヨノ日工。都工のんまで、当とのでは、一番では、一番では、一番では、一番では、一番では、一番では、一番では、一番	デ	34.07       0.00         34.07       0.00         34.23       4.74         34.26       5.63         34.38       9.19         34.81       21.94         34.93       25.49         34.94       25.79         35.20       33.50         35.31       36.76         37.63       105.54         38.59       133.99         39.66       165.71
DID NOT START 301 949022 302 953429	2 渡辺 知哉 冨 嶺央	王子製約 I -m e		
DID NOT FINISH	0			
DISQUALIFIED	0			

少年男子		大回 公式成	回転 対績表	
ジュリー 技術代表 主審 競技委員長	高橋 稔 西 裕之 大谷 一司	[愛知] [愛知] [愛知]	テクニカルデータ コース名 スタート地点 フィニッシュ地点 標高差 ホモロゲーションNo.	朴の木平スラロームコース 1363m 1213m 150m SAJ31-SL-120/01
コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	高橋 稔 池田 晃 勝正 雄大 勝正 雪乃	[愛知]		
旗門数 21(20) 天候 くもり スタート/フィニッ	雪質	11:55 Hard C / 7.5℃		
順位 スタート コード No No	競技者 氏名		 名	F=1010 時 間 レース ポイント
1 305 990192 2 309 952299 3 310 982684 4 307 995363 5 313 951059 6 306 1001065 7 308 977840 8 312 998891 9 311 999187 10 304 986919 11 321 temp619 12 316 temp653 13 314 1003319 14 319 temp618 15 315 temp616 16 317 temp625 17 318 temp623	中小藤山野加青林井坂酒高伊戸長名伊澤嶋原下尻藤山大澤巻井辻藤田谷和藤寛健純航優晃汰祐正克翔侑祭創二朋駿基斗之汰太輝一(行哉麻真)一湧輝佑基外之汰太輝)(行哉麻真)郎生	東愛豊一刈名中ス愛江名愛名名名名名名の東愛豊一刈名中ス愛江名愛名名名名名名名名名名名名名名名名名名名名名名名名名名	高 ・リベンルデ 業高 国際高 一高 ラウ 名電	34.13 0.00 35.05 27.23 35.64 44.69 35.79 49.12 35.91 52.68 37.71 105.94 37.77 107.72 37.86 110.38 38.26 122.22 38.89 140.86 42.59 250.35 43.87 288.23 45.07 323.74 51.54 515.21 51.58 516.39 51.87 524.98 56.88 673.23
DID NOT START  DID NOT FINISH 303 1004467 320 temp621	0 2 石原 光晟 吉田 敬	スノプ 名城高	ラウ	
DISQUALIFIED	0			